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Törnqvist ym.: Valtion maa-alueiden käyttämisestä metsästys­
matkailuun 

Eduskunnalle 

Maamme riistakanta antaisi jo nykyisellään 
mahdollisuuden varsin suurimuotoiseen metsäs­
tysmatkailuun. Tehostetulla riistanhoidolla tätä 
mahdollisuutta voitaisiin ylläpitää ja parantaa 
riistakannan säilymistä vaarantamatta. Näin ei 
kuitenkaan ole tapahtunut, vaan ulkomaisten 
metsästäjien määrä on rajoittunut ehkä noin 
1 000 henkilöön vuodessa. Eräissä Keski-Eu­
roopan maissa on päästy yli satakertaisiin lu­
kuihin. Matkailun edistämiskeskus on arvioi­
nut, että keskieurooppalainen metsästysmatkai­
lija käyttää viikon Suomen matkaansa rahaa 
noin 10 000 markkaa. Metsästysmatkailun ke­
hittäminen voisi näin ollen lisätä merkittävästi 
eri maakuntien matkailutuloja. Asetuksessa 
metsästyksestä ja riistanhoidon järjestämisestä 
valtion omistamilla alueilla (9 .11.1962/ 566) on 
säädetty metsästyslupien myöntämisen perus­
teet metsähallinnon hallinnassa oleville alueille. 
Tätä asetusta on tulkittu siten, ettei metsästys­
matkailun harjoittaminen valtion omistamilla 
maa-alueilla olisi mahdollista. 

Pohjois-Karjalassa on valtion omistuksessa 
noin 300 000 hehtaaria läänin pinta-alasta. 

Helsingissä 19 päivänä huhtikuuta 1991 

Metsästysmatkailun järjestäminen ja kehittämi­
nen ilman valtion omistamien maa-alueitten 
käyttömahdollisuutta on näissä olosuhteissa 
vaikeaa. 

Metsästysmatkailun tavoitteena on luoda si­
sällöltään monipuolisia, kotimaan ja ulkomai­
den markkinointiin soveltuvia metsästyspaketti­
matkoja, jotka monipuolistavai alueen matkai­
luaktiviteettia sekä nostavat matkailusesongin 
ulkopuoliselle kaudelle majoituskapasiteetin 
käyttöastetta. Samanaikaisesti alueella aloitet­
taisiin tehostettu riistanhoitotyö. Metsästysmat­
kailusta ja tehostetusta riistanhoidosta on mah­
dollisuus kehittää taloudellista tulosta tuotta­
vaa ja työpaikkoja luovaa toimintaa kenenkään 
etuja loukkaamatta. 

Edellä olevan perusteella ehdotamme kun­
nioittavasti eduskunnan hyväksyttäväksi toivo­
muksen, 

että hallitus ryhtyisi toimenpiteisiin 
esteiden poistamiseksi valtion omista­
mien maa-alueiden /uovuttamisesta met­
sästysmatkailun käyttöön. 
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